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ING-3Grupo DiurnoTurno

08:00-09:00 am

09:00-10:00 am

10:00-11:00 am

11:00-12:00 am

Hora
NC 0067(A-7)

NC 0067(A-7)

NC 0067(A-7)

NC 0067(A-7)

Lunes
NCDR 0017(A-7)

NCDR 0017(A-7)

NCDR 0017(A-7)

NCDR 0017(A-7)

Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

INGLES. LIC. INGLES.Escuela Carrera:
:

:
:

NC

NCDR

0067

0017

EDUCACIÓN FÍSICA BÁSICA (A)

EL ESTADO DE DERECHO

23855

22488

4

4

0607

0608

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO HUMANIDADES: Facultad :03

06 01

06

Domingo


